

PRO FORMA

Bonnr.: 609

Datum: 27-01-2020

English Monsastery

Vlasbloemstraat 8bus3

8770 Ingelmunster

0496/251351

erna.deplancke@telenet.be

Leverbon : 666	Datum : 27-01-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1105		Ref: overgordijnen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1105-12687	4.00	Pand	12.16	m	emma snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	228.82 €
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	56.78€	227.12€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12688	2.00	Pand	6.08	m	emma snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	115.26 €
			2	Pand	Enkele plooi - 12cm	56.78€	113.56€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12689	2.00	Pand	6.08	m	emma snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	126.62 €
			2	Pand	Enkele plooi - 12cm	56.78€	113.56€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.36€	11.36€	
1105-12690	9.05	Lm	9.05	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	232.20 €
			9.05	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	210.59€	
			9.05	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	19.91€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12691	5.44	Lm	5.44	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	140.26 €
			5.44	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	126.59€	
			5.44	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	11.97€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12692	4.49	Lm	4.49	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	116.06 €
			4.49	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	104.48€	
			4.49	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	9.88€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12693	7.08	Lm	7.08	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	183.73 €
			7.08	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	164.75€	
			7.08	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	15.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1105-12694	6.00	Pand	18.12	m	silvester beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	329.98 €
			18.12	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Enkele plooi - 12cm	50.43€	302.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
1105-12695	6.89	Lm	6.89	m	belize bianco (320.0cm)	0.00€	0.00€	294.09 €
			15	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			6.89	Lm	Enkele plooi - 12cm	39.33€	270.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.89	Lm	Opbinden	2.86€	19.71€	
1105-12696	5.75	Lm	5.75	m	belize bianco (320.0cm)	0.00€	0.00€	246.00 €
			12.08	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			5.75	Lm	Enkele plooi - 12cm	39.33€	226.15€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.75	Lm	Opbinden	2.86€	16.45€	
1105-12697	4.99	Lm	4.99	m	suite tempura transparant 2 (320.0cm)	0.00€	0.00€	130.50 €
			4.99	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	116.12€	
			4.99	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	10.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	

1105-12698	4.99	Lm	4.99	m	suite tempura transparant 2 (320.0cm)	0.00€	0.00€	130.50 €
			4.99	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	116.12€	
			4.99	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	10.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1105-6476	18.000	Stuk	18	Stuk	hoek in verstek	2.55€	45.90€	45.90 €
<i>Subtotaal voor order 1105 : 2319.92 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 2319.92 €

PRO FORMA

Bonnr.: 609

Datum: 27-01-2020

English Monsastery

Vlasbloemstraat 8bus3

8770 Ingelmunster

0496/251351

erna.deplancke@telenet.be

Leverbon : 666

Datum : 27-01-2020

Order: 1105		Ref: overgordijnen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1105-12687	4.00	Pand	12.16	m	emma snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	228.82 €
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	56.78€	227.12€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12688	2.00	Pand	6.08	m	emma snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	115.26 €
			2	Pand	Enkele plooi - 12cm	56.78€	113.56€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12689	2.00	Pand	6.08	m	emma snowwhite (290.0cm)	0.00€	0.00€	126.62 €
			2	Pand	Enkele plooi - 12cm	56.78€	113.56€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.36€	11.36€	
1105-12690	9.05	Lm	9.05	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	232.20 €
			9.05	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	210.59€	
			9.05	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	19.91€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12691	5.44	Lm	5.44	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	140.26 €
			5.44	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	126.59€	
			5.44	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	11.97€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12692	4.49	Lm	4.49	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	116.06 €
			4.49	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	104.48€	
			4.49	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	9.88€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1105-12693	7.08	Lm	7.08	m	belize latte (320.0cm)	0.00€	0.00€	183.73 €
			7.08	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	164.75€	
			7.08	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	15.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1105-12694	6.00	Pand	18.12	m	silvester beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	329.98 €
			18.12	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Enkele plooi - 12cm	50.43€	302.58€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
1105-12695	6.89	Lm	6.89	m	belize bianco (320.0cm)	0.00€	0.00€	294.09 €
			15	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			6.89	Lm	Enkele plooi - 12cm	39.33€	270.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.89	Lm	Opbinden	2.86€	19.71€	
1105-12696	5.75	Lm	5.75	m	belize bianco (320.0cm)	0.00€	0.00€	246.00 €
			12.08	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			5.75	Lm	Enkele plooi - 12cm	39.33€	226.15€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.75	Lm	Opbinden	2.86€	16.45€	
1105-12697	4.99	Lm	4.99	m	suite tempura transparant 2 (320.0cm)	0.00€	0.00€	130.50 €
			4.99	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	116.12€	
			4.99	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	10.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	

1105-12698	4.99	Lm	4.99	m	suite tempura transparant 2 (320.0cm)	0.00€	0.00€	130.50 €
			4.99	Lm	Enkele plooi - 12cm	23.27€	116.12€	
			4.99	Lm	Dubbele onderzoom	2.20€	10.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1105-6476	18.000	Stuk	18	Stuk	hoek in verstek	2.55€	45.90€	45.90 €
<i>Subtotaal voor order 1105 : 2319.92 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 2319.92 €